公告编号:（Z）SZBJG202306020001号

招标人:华润电力湖北有限公司
2023年06月02日

华润电力蒲圻三期2×1000MW超超临界燃煤发电机组项目
除大块（杂物）装置设备

中标结果公告

    华润电力蒲圻三期2×1000MW超超临界燃煤发电机组项目项目除大块（杂物）装置设备标段
(标段编号：S01021123SZ0037P1)通过公开招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 岳阳中环机电有限公司 439800.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）